



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 09 Kasım 2021
Toplantı Sayısı : 23

Karar:01

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Çalışmaları Anabilim Dalında "İletişim Çalışmaları Doktora" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Çalışmaları Anabilim Dalında "İletişim Çalışmaları Doktora" programı açılmasının yapılan değişikliklerle uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında "Radyo, Televizyon ve Sinema Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans" programları açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında "Radyo, Televizyon ve Sinema Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans" programları açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Anabilim Dalında "Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans" programı açılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Anabilim Dalında "Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans" programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünün 2021-2022 eğitim öğretim yılı ders planında yer alan TMT-241 Mühendislik Matematiği dersinin pasife alınması ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünün 2021-2022 eğitim öğretim yılı ders planında yer alan TMT-241 Mühendislik Matematiği dersinin pasife alınması ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının 26.10.2021 tarihli ve 2021/13-05 sayılı Fakülte Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:05

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında "EFMZ-307 Sınıf Yönetimi" dersinin öğretim türünün çevrimiçi-uzaktan olarak değiştirilmesi ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında “EFMZ-307 Sınıf Yönetimi” dersinin öğretim türünün çevrimiçi-uzaktan öğretim olarak değiştirilmesi ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının 21.10.2021 tarihli ve 14/1 sayılı Fakülte Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.